EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 121/2020

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo

Seletivo, para atuarem nas Unidade de Acolhimento Adulto Metamorfose Ambulante (AP 3.1) e

Unidade de Acolhimento Adulto Cacildis (AP 4.0) Este processo seletivo é em caráter estritamente

emergencial e temporário.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do

Município do Rio de Janeiro.

Agente Territorial 30h – UAA AP3.1

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

TOTAL

1º.  Amanda Bittencourt De Paiva Leonardo 100

2º.  Daniela Franco Monteiro Santos 100

3º.  Silvana Costa Da Silva 100

4º.  Veronica Vieira 100

5º.  Wenderson Bruno Herculano Da Silva 100

6º.  Leticia De Souza Oliveira 95

7º.  Marina Beatriz Lopes Lourenço 95

8º.  Renata Cordeiro Carius Trinchão 95

9º.  Lina Grazieli Raymundo Pacheco Dos Santos

Grazieli 90

10º.  Lucas De Sousa Machado 90

11º.  Anderson Luiz Gomes De Paula 85

12º.  Fernanda Da Costa Machado 85

13º.  Joze Couto 85

14º.  Priscila Brenda Souto Da Silva 85

15º.  Raquel Anacleto Gomes Furtado 85

16º.  Tania Silva Lopes 85

17º.  Danielle Do Nascimento Calazans 80

18º.  Elisa Afonso Moreira Da Fonseca 80

19º.  Luiz Claudio De Oliveira 80

20º.  Norimar Galisa Santos De Souza 80

21º.  Vania De Paiva Mello 80

22º.  Bianca Santana De Oliveira 75

23º.  Jeferson Oliveira De Souza 75

24º.  Manoel Roberto Passos 75

25º.  Ricardo Del Rosario Da Silva 75

26º.  Ana Paula Martins Morais 70

27º.  Andreia Nascimento Da Silva 70

28º.  Bruno Meneguitte Naus 70

29º.  Carolina Soares 70

30º.  Leila Alessandra Musoléa Torres 70

31º.  Silvania Aribano Da Costa 70

32º.  Clenilda Conceiçâo Soares 65

33º.  Cristina Da Silva França 65

34º.  Felipe Goncalves Justino 65

35º.  Isabela Teixeira 65

36º.  Jorgenete Franco 65

37º.  Lais Cristina Martins Dos Anjos Da Rocha 65

38º.  Andressa Paim 60

39º.  Herbert Eduardo 60

40º.  Jacqueline Ramos Da Silva 60

41º.  Luiz Carlos Gomes Da Silva Junior 60

42º.  Messias Honorato Da Silva 60

43º.  Pamela Gonçalves 60

44º.  Priscilla Gomes Da Silva 60

45º.  Raquel Magalhães De Lima Onias 60

46º.  Raquel Nascimento Dos Santos 60

47º.  Thaina Silva Dos Santos 60

48º.  Alex Alves 55

49º.  Ana Flávia Nascimento Da Silva 55

50º.  Daiana Dos Passos De Carvalho 55

51º.  Daniele Castro De Almeida 55

52º.  Lina Ribeiro 55

53º.  Maria De Lourdes Passos 55

54º.  Monica Costa Da Silva 55

55º.  Paula Duarte 55

56º.  Agatha Salinas 50

57º.  Carla Barros Marques De Mendonça Albino 50

58º.  Claudia Araujo Da Costa Araujo 50

59º.  Daniele Barbosa Gomes 50

60º.  Edson Correa Baldez 50

61º.  Fernanda Ramos De Andrade 50

62º.  Graziela Rodrigues Do Carmo 50

63º.  Leon Messias Gomes 50

64º.  Michele Gonçalves Da Costa 50

65º.  Roberta Domingos Ferreira 50

66º.  Rosângela Maria Da Silva Caetano 50

67º.  Vânia Guimarães Da Silva 50

68º.  Amanda Almeida Da Silva Brum 45

69º.  Ana Paula Cirino Paes Da Silva 45

70º.  Juliana Lima Roma 45

71º.  Lilia Vicente Ribeiro Da Silva Ribeiro 45

72º.  Maria Lima De Lira 45

73º.  Rejane Machado 45

74º.  Vivian Da Silva Costa 45

75º.  Aline Santos Barcelos 40

76º.  Gabriela Beatriz Da Costa Neres 40

77º.  Jeferson Lisboa Da Silva 40

78º.  Jorge Junior 40

79º.  Priscila Vieira Pimentel 40

80º.  Rachel Carneiro Abadia 40

81º.  Renata Cristina 40

82º.  Rosilane De Souza De Farias 40

83º.  Tânia Mara Pereira De Mattos 40

84º.  Vaneza Galdino 40

85º.  Andre Domingues De Mattos 35

86º.  Antonia Maria Rodrigues De Souza 35

87º.  Bruno Leonardo Abreu Dos Santos 35

88º.  Cíntia Cristina 35

89º.  Fabiola Valle Barcellos Domingos 35

90º.  Jaqueline Adriana Ribeiro 35

91º.  Jean Carlos 35

92º.  Joyce Azevedo Silva De Jesus 35

93º.  Juliana Alves Nunes 35

94º.  Karen Soares 35

95º.  Laryssa Almeida Domingues 35

96º.  Lilian Siqueira Arede 35

97º.  Lindalva Rêgo Castro 35

98º.  Marcella Damiana Da Silva Cerqueira 35

99º.  Marta Lima 35

100º.  Rodrigo Lopes Silva Santos 35

101º.  Rosemere De Lima Gonçalves 35

102º.  Tamara Ferreira Da Silva 35

103º.  Vanessa Leopoldino Da Silva 35

104º.  Anna Carolina Dos Santos Silva Porto 30

105º.  Camila Targa Hailto 30

106º.  Elenice Alves Pires 30

107º.  Gabriela Dos Santos Leite 30

108º.  Henrique Nobrega 30

109º.  Jessica Do Nascimento Santos Ramos 30

110º.  Michelle Dos Santos Miranda Varanda 30

111º.  Rafael De Mello Albuquerque 30

112º.  Renata Teixeira 30

113º.  Roberta Santos 30

114º.  Simone De Carvalho 30

115º.  Tadeu Deonisio Da Silva 30

116º.  Viviane Ferreira Do Nasciment0 30

117º.  Alessandra Guimarães Barbosa 25

118º.  Aline Correa Da Silva 25

119º.  Ana Aparecida Pinheiro 25

120º.  Ana Carolina Passos Da Silva 25

121º.  Ana Paula Trindade Da Silva 25

122º.  Cristovina Gonçalves Dos Santos 25

123º.  David Candido 25

124º.  Deyldes Cristina Barros Rangel 25

125º.  Ethyenne Silva 25

126º.  Gabriel Soares 25

127º.  Helio Magno 25

128º.  Isabela Edvirges Salvador De Melo 25

129º.  Jenifer Mendes 25

130º.  Luana Moreira Da Silva 25

131º.  Luciana Pereira Dos Santos 25

132º.  Luiza Mayor 25

133º.  Maria Alice Sarmento Jarcem 25

134º.  Milena Lizandra Martins Peres 25

135º.  Odinea Loredo Da Conceição 25

136º.  Priscila Da Silva Correa 25

137º.  Rozana Anacleto Da Silva 25

138º.  Tania De Andrade Luiz Da Silva 25

139º.  Valeria De Oliveira 25

140º.  Vanessa Fonseca De Souza 25

141º.  Viviane Pinto Bigo 25

142º.  Beatriz Amorim Rosario 20

143º.  Camila Obadia 20

144º.  Dalila Moreira Silva 20

145º.  João Pedro Garcia 20

146º.  Letícia Costa 20

147º.  Lucas Lima 20

148º.  Nancy Leal Balderramas 20

149º.  Paulo Ricardo Santos Azevedo 20

150º.  Rayan Baracho 20

151º.  Valnei Oliveira Dos Santos Morais 20

152º.  Vanessa Oliveira Dos Santos Morais 20

153º.  Alixandra Camilo Leal De Araujo 15

154º.  Ana Sartori  De Feitosa 15

155º.  Anderson Dos Santos Machado 15

156º.  Angela Rodrigues De Lima Amado 15

157º.  Anne Caroline Paiva De Souza 15

158º.  Ariane Nascimento 15

159º.  Bianca Christine Passos Fernandes Costa 15

160º.  Caique William Ferreira 15

161º.  Carla Braga 15

162º.  Carlos Alexandre Nascimento De Castro 15

163º.  Cíntia Dos Santos Sampaio Mendes 15

164º.  Cintia Honorato De Santana 15

165º.  Cristiane Mércia Da Silva Alves 15

166º.  Cristina Lobo Novaes 15

167º.  Cristina Souza Da Silva 15

168º.  Desirée Carvalho 15

169º.  Elisa Drumond Zacharias 15

170º.  Fernanda Dê Paula Santos Aquino 15

171º.  Flavia Da Costa Cunha 15

172º.  Jonathan Antéro 15

173º.  José Oliveira 15

174º.  Josiane Santos 15

175º.  Kátia Frei Ricci 15

176º.  Lidiane Carvalho Sant'anna 15

177º.  Lucia Elena Barbosa Viana Adedoyin 15

178º.  Luciana Pacheco 15

179º.  Luis Eduardo Ferrada Tabilo 15

180º.  Luís Henrique Matias Mongerote 15

181º.  Marcella De Moura Vianna 15

182º.  Marcelo Da Silva Santos 15

183º.  Maristela Rodrigues Pereira 15

184º.  Milton Campos De Souza 15

185º.  Paula Valente 15

186º.  Rafael Fonseca 15

187º.  Raphaella Alves Dos Reis Carvalho 15

188º.  Rodrigo Pinheiro Lopes 15

189º.  Roselene Da Silva Cesário 15

190º.  Simone Emília Flores Virgílio 15

191º.  Tatiana Da Costa De Melo 15

192º.  Thalita Bonifácio Silva 15

193º.  Thuanny Cosendey Campos Soares 15

194º.

Vania Maria da Conceição
15

Agente Territorial 30h – UAA AP 4.0

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO  TOTAL

1º.
Daniele Castro De Almeida

 100

2º.  Wenderson Bruno Herculano Da Silva  100

3º.  Adriana Do Amaral Mendes  95

4º.  Elisa Afonso Moreira Da Fonseca  95

5º.  Hozana Da Rufino  95

6º.  Jane França Iglesias  95

7º.  Raquel Da Silva De Souza  95

8º.  Aline Batista Siqueira  90

9º.  Julio Cesar Carneiro Rosa  90

10º.  Norma Beatriz Barbosa De Azevedo  90

11º.  Fernanda Caetano Mendes De Miranda  85

12º.  João Bosco De Paula E Silva  85

13º.  Katiane Ribeiro Da Silva Ramos  85

14º.  Wagner Santos  80

15º.  Bianca Santana De Oliveira  75

16º.  Delma Dá Silva Machado  75

17º.  Manoel Roberto Passos  75

18º.  Jacqueline Ramos Da Silva  70

19º.  Leila Alessandra Musoléa Torres  70

20º.  Silvania Aribano Da Costa  70

21º.  Isabela Teixeira  65

22º.  Jorgenete Franco  65

23º.  Leticia De Souza Oliveira  65

24º.  Ligia Maria Rodrigues Queiroz  65

25º.  Luciene Quitete  65

26º.  Adriana Dos Santos Cleam  60

27º.  Carolina Soares  60

28º.  Cristiane Santos  60

29º.  Herbert Eduardo  60

30º.  Mariana Rebelo  60

31º.  Pamela Gonçalves  60

32º.  Raquel Nascimento Dos Santos  60

33º.  Aline Almeida Diamantino  55

34º.  Ana Flávia Nascimento Da Silva  55

35º.  Jaqueline D Assumpção Da Silva  55

36º.  Kaio Cezar  55

37º.  Lília Nascimento Villela  55

38º.  Valmira Pereira Dos Santos  55

39º.  Aline Santos Barcelos  50

40º.  Daniele Barbosa Gomes  50

41º.  Edson Correa Baldez  50

42º.  Felipe Goncalves Justino  50

43º.  Janaína De Fária Bernardo Da Silva  50

44º.  Juan Cesar Freire Souza  50

45º.  Laís Do Rosário Braia  50

46º.  Leon Messias Gomes  50

47º.  Rosângela Maria Da Silva Caetano  50

48º.  Adriana De Oliveira  45

49º.  Amanda Almeida Da Silva Brum  45

50º.  Danielle Da Silva Moraes Fonseca  45

51º.  Juliana Lima Roma  45

52º.  Patricia Augusta Silva  45

53º.  Silvia Verol De Andrade  45

54º.  Taciana Karina De Araujo Silva  45

55º.  Thainá Silva Dos Santos  45

56º.  Adriana Silva Santos Silva  40

57º.  Leandro Jorge Dos Santos  40

58º.  Rosilane De Souza De Farias  40

59º.  Suelen Capella  40

60º.  Wilson César Carneiro Reis  40

61º.  Aline Moraes De Castro  35

62º.  Bruno Leonardo Abreu Dos Santos  35

63º.  Helen Dos Santos Vieira Portella  35

64º.  Karen Soares Alexandre Pereira  35

65º.  Laryssa Almeida Domingues  35

66º.  Rodrigo Lopes Silva Santos  35

67º.  Rosemere De Lima Gonçalves  35

68º.  Camila Targa Hailto  30

69º.  Gabriela Dos Santos Leite  30

70º.  Marcelo De Souza Santos Guimarães  30

71º.  Marcilene Da Silva  30

72º.  Roberto Oliveira  30

73º.  Simone De Carvalho  30

74º.  Wilton Gaioti Santos  30

75º.  Ana Paula Trindade Da Silva  25

76º.  Diego Mendonça Da Silva  25

77º.  Eduardo Augusto Silva  25

78º.  Enedyr De Araújo Júnior  25

79º.  Gilmara Da Mota Brasil Da Silva  25

80º.  Helio Magno  25

81º.  Henrique Nobrega  25

82º.  Isabela Edvirges Salvador De Melo  25

83º.  Lázaro Pereira  25

84º.  Lucas Lima  25

85º.  Luiza Mayor  25

86º.  Luiza Rosa Silva De Souza  25

87º.  Natalia De Moraes De Menezes  25

88º.  Patricia Oliveira Da Silva Reis  25

89º.  Rodrigo Trindade Da Silva  25

90º.  Vanessa Leopoldino Da Silva  25

91º.  Andreia Oliveira  20

92º.  Beatriz Amorim Rosario  20

93º.  Camila Obadia  20

94º.  Cíntia Cristina  20

95º.  João Pedro Garcia  20

96º.  Jovina Carvalho  20

97º.  Luana Moreira Da Silva  20

98º.  Lucas Viana  20

99º.  Marina Silveira  20

100º.  Vanessa Oliveira Dos Santos Morais  20

101º.  Ana Aparecida Pinheiro  15

102º.  Andreia De Souza Xavier De Paula  15

103º.  Anne Caroline Paiva  De Souza  15

104º.  Camila Helena Duarte Motta  15

105º.  Desirée Dos Santos Carvalho  15

106º.  Karen Marques Celestino  15

107º.  Kátia Frei Ricci  15

108º.  Luciana Ferreira  15

109º.  Maristela Rodrigues Pereira  15

110º.  Michelle Dos Santos Miranda Varanda  15

111º.  Milton Campos De Souza  15

112º.  Miriam Gonçalves Freitas Da Silva  15

113º.  Monica Verginio Fontoura  15

114º.  Rodrigo De Oliveira Dos Santos  15

115º.  Thalita Bonifácio Silva  15

116º.  Vanessa Fonseca De Souza  15

117º.  VANESSA Rodrigues De Freitas  15

118º.  Vanessa Teixeira Da Silva  15